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Jotkut, jotka tekevät Raamatun profetiasta tärkeimmän 
tutkimuskohteensa kirjoittaessaan ja harjoittaessaan muita palvelutyön 
pyrkimyksiä, jättävät seurakunnan Tempauksen huomiotta, tai sitten he 
tuovat esiin perusteluja, joiden ainoa tarkoitus on vastustaa nimenomaan 
ennen Ahdistusta tapahtuvaa Tempausta.

Jotkut ovat jopa erinomaisia kirjoittajia ja ajattelijoita. He keskittyvät aivan
oikein pimenevään aikaan ja kutovat sanomiinsa ajankohtaisia asioita ja 
tapahtumia. He esittävät tällaisia kertomuksia spekuloidessaan, kuinka 
nuo uutiset voisivat johtaa Ahdistukseen, Danielin 70. viikkoon.

Jos ja kun he kuitenkin mainitsevat Tempauksen, he sanovat, että tämä 
apostoli Paavalin ennustama tapahtuma ei tapahdu ennen Ahdistusta, 
vaan joskus viimeisten seitsemän vuoden aikana, joka johtaa Kristuksen 
paluuseen Harmageddonin aikana. Heidän mukaansa ei ole mitään 
Tempausta ennen tuota kauheaa aikaa. He uskovat ja esittävät 
peräänantamattomasti, että kristittyjen on käytävä läpi ainakin osa 
Ahdistuksesta.

Jotkut näistä ihmisistä syyttävät niitä meistä, jotka uskovat Jumalan Sanan 
esittävän Ahdistusta edeltävän Tempauksen, syyllisiksi siihen, että kristityt 
eivät tunnista Antikristusta, kun hän tulee näyttämölle. Näin siksi, että me 
opetamme ja saarnaamme, että kaikki uskovat eivät ole maan päällä, kun 
tuo laittomuuden ihminen tulee tunnetuksi.

https://terryjamesprophecyline.com/2025/03/02/the-snare-and-sudden-destruction/
https://terryjamesprophecyline.com/2025/03/02/the-snare-and-sudden-destruction/


On täysi mysteeri, miten tällaiset muuten raamatullisesti tarkkanäköiset, 
kristuskeskeiset ja joissakin tapauksissa varsin lahjakkaat uskovat voivat 
ymmärtää näin väärin. On erittäin hämmentävää, että he menevät vastoin
Raamattua sellaisena kuin se on esitetty. Jumala esittää selvästi 
Tempauksen tapahtuvan ennen, kuin Jumalan viimeinen viha ja tuomio 
lankeavat.

He julistavat, että Jumalan lupaus on varjella meidät ”läpi”, eikä ottaa 
”pois”, tulevasta Ahdistuksen ajasta, joka on kaikkien aikojen pahin. 
Kuitenkin sana Kristuksen syvällisimmässä lupauksessa tässä suhteessa on 
kreikan sana ek, joka tarkoittaa "ulos", ei "läpi". Näemme tämän 
seuraavasti.

Ahdistusta edeltävä Tempaus on rakennettu Raamattuviittauksien varaan. 
Kuitenkin vahvimman todisteen siitä, että seurakunta – kaikki seurakunta-
ajan eli armonajan Kristukseen uskovat – varjellaan poissa Jumalan vihan 
ja tuomion ajasta, antaa ylösnoussut Herra Jeesus itse yhdessä 
lausunnossa:

Koska sinä olet ottanut minun kärsivällisyyteni sanasta vaarin, niin 
minä myös otan sinusta vaarin ja pelastan sinut koetuksen hetkestä, 
joka on tuleva yli koko maanpiirin koettelemaan niitä, jotka maan 
päällä asuvat.  (Ilm. 3:10)

Ilmaisussa ”koetuksen hetkestä” on kreikan kielessä käytetty prepositiota 
ek, joka tarkoittaa ”ulos”, kuten edellä todettiin. Jeesus pitää seurakunnan
poissa noista pian tulevista seitsemästä tuomion ja vihan vuodesta.

Noustuaan taivaaseen ylösnousemuksensa jälkeen Jeesus antoi 
Johannekselle sanoman, jonka Hän halusi esitettävän armon aikakauden 
seurakunnille. Sanoma antoi Kristuksen pyhän arvion jokaisesta 
seitsemästä seurakunnasta, joille Johanneksen tuli puhua.

Yllä olevassa lausunnossa Kristus kiitti armon aikakauden uskovia heidän 
uskollisesta uskostaan Hänen kuolemaansa, hautaamiseensa ja 
ylösnousemukseensa maksuna heidän synnistään.

Tämän murtumattoman uskon vuoksi, joka sinetöi heidän sielunsa 
ikuisesti (Room. 8:38–39), Kristus varjelisi heidät poissa kauheasta vihasta 
ja tuomiosta, joka kohtaisi kaikkia maailman epäuskoisia. Tämä lupaus oli 



preludi Johanneksen kutsumiselle taivaaseen ennakoiden symbolisesti, 
että uskovat pidetään poissa vihasta ja tuomiosta.

Luvusta 4 alkaen Ilmestyskirja siis esittää seitsemän kirjakääröä, 
seitsemän pasuunaa ja seitsemän vihanmaljaa, 21 erityistä tuomiota, 
joiden kautta Jumala käsittelee maaplaneetan kapinalliset. Tämä on sen 
ajan paljastuminen, jonka jälkimmäisen osan Herra ennustaa olevan koko 
ihmiskunnan historian pahin aika (Mt. 24:21).

Tämän vihan ja tuomion ajan tarkoitus, Raamatun ennustuksen esittämä 
kokonaiskuva, on: 1) tuomita maailma synnin ja kapinan vuoksi; ja 2) 
tuoda ulos tuosta kauheasta aikakaudesta Israelin jäännös (juutalaiset 
uskovat). Tämä jäännös muodostaa maailman johtavan kansakunnan 
Kristuksen tuhatvuotisen hallituskauden aikana, joka seuraa Kristuksen 
paluuta Harmageddonilla.

Nyt syy tämän kommentin otsikkoon.

Kirjoittajat ja muut esittäjät, jotka jättävät huomiotta Kristukseen uskovien
Ahdistusta edeltävän Tempauksen mahdollisuuden, tarkkailevat ja 
raportoivat tämän pimenevän aikakauden asioita ja tapahtumia, mutta 
eivät näe uskovien toivoa paeta Danielin 70. viikkoa – tulevia seitsemää 
Ahdistuksen vuotta. Jos kristityt ovat elossa, kun tuo aikakausi alkaa, he 
menevät Tempausta vastustavien paasaajien mukaan siihen aikaan 
kaikkien kadotettujen (jotka eivät tunne Kristusta pelastukseksi) kanssa ja 
jotka ovat elossa tuolloin.

Tässä kuitenkin jälleen kerran, mitä Raamattu sanoo:

...odottaessamme autuaallisen toivon täyttymistä ja suuren Jumalan 
ja Vapahtajamme Kristuksen Jeesuksen kirkkauden ilmestymistä. (Tiit.
2:13)

Mitä toivoa on ”odottaa” ihmiskunnan koko historian pahinta aikaa? 
Toivomme on Jeesuksessa Kristuksessa ja hänen lupauksessaan kutsua 
meidät läsnäoloonsa, ennenkuin seitsemän tuomion ja vihan vuotta 
alkavat, kuten jälleen, hän käski Johanneksen kirjoittaa seurakunnalle.

Koska sinä olet ottanut minun kärsivällisyyteni sanasta vaarin, niin 
minä myös otan sinusta vaarin ja pelastan sinut koetuksen hetkestä, 
joka on tuleva yli koko maanpiirin koettelemaan niitä, jotka maan 
päällä asuvat.  (Ilm. 3:10)



Pre-Trib Tempauksen vastustajat eivät erota profetian kokonaisuutta; 
muuten he eivät missaisi seuraavaa:

Mutta pitäkää vaari itsestänne, ettei teidän sydämiänne raskauta 
päihtymys ja juoppous eikä elatuksen murheet, niin että se päivä 
yllättää teidät äkkiarvaamatta niinkuin paula; sillä se on saavuttava 
kaikki, jotka koko maan päällä asuvat. Valvokaa siis joka aika ja 
rukoilkaa, että saisitte voimaa paetaksenne tätä kaikkea, mikä tuleva 
on, ja seisoaksenne Ihmisen Pojan edessä." (Lk. 21:34–36)

On tulossa äkillinen hetki, jolloin kaikki asiat maan päällä muuttuvat 
millisekunnissa. Se tulee kuin paula maailman päälle. Seuraavassa tuo 
hetki toisesta Pyhän Hengen näkökulmasta:

Mutta aikakausista ja määrähetkistä ei teille, veljet, ole tarvis 
kirjoittaa; sillä itse te varsin hyvin tiedätte, että Herran päivä tulee 
niinkuin varas yöllä. Kun he sanovat: "Nyt on rauha, ei hätää mitään",
silloin yllättää heidät yhtäkkiä turmio, niinkuin synnytyskipu raskaan 
vaimon, eivätkä he pääse pakoon. Mutta te, veljet, ette ole 
pimeydessä, niin että se päivä voisi yllättää teidät niinkuin varas; sillä 
kaikki te olette valkeuden lapsia ja päivän lapsia; me emme ole yön 
emmekä pimeyden lapsia. Älkäämme siis nukkuko niinkuin muut, 
vaan valvokaamme ja olkaamme raittiit. (1.Ts. 5:1–6)

Mikä on tämä maan päällä tapahtuva, paulan kaltainen muutoksen hetki? 
Paavali selittää sen välittömästi ylläolevaa edeltävissä jakeissa. Luvun 1.Ts. 
4 viimeisissä jakeissa hän sanoo näin:

Sillä sen me sanomme teille Herran sanana, että me, jotka olemme 
elossa, jotka jäämme tänne Herran tulemukseen, emme suinkaan 
ehdi ennen niitä, jotka ovat nukkuneet. Sillä itse Herra on tuleva alas 
taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan pasunan 
kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät, 
jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan 
yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin 
me saamme aina olla Herran kanssa. Niin lohduttakaa siis toisianne 
näillä sanoilla. (1.Ts. 4: 15–18)

Syvällinen kysymys: Mitkä ovat tämän tempauslupauksen loppusanat? 
“Niin lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla.”



Mitä lohtua siinä on, jos edessämme on seitsemän vuotta koko 
ihmiskunnan historian hirvittävintä aikaa?

Amen, tule, Herra Jeesus! 
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